

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil: _____

E-mail:

Datum: 15. 03. 2022

SEŽEV facility s.r.o.

Vídeňská 298/135, Přízřenice

619 00 Brno

IČO: 29244 960

Ve smyslu Rámcové dohody č. E633-S-447/2021 u Vás objednááme opravné práce dle nabídkového listu. Jedná se o realizaci odstranění závad BOZP – oprava a výměna podlahových krytin, vymalování kanceláří v objektu OŘ Ostrava, Nerudova 1 Olomouc , IC6000315233 , dle nabídkového listu č. 2-025/2022 .

Zakázka: E211Z3520MSE

Dohodnutá cena: 157 864,27 Kč (bez DPH)

Termín: 31. 03. 2022

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA633200018

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **SPS2-0025/2022**

Kategorie požadavku:

| | |
|--------------------|---|
| Operativní činnost | |
| Údržba | |
| Oprava | X |
| Servis | |

Kategorie objektu :

| | |
|---|---|
| A | x |
| B | |
| C | |

Zakázky:

| |
|--------------|
| E211Z3520MSE |
| |
| |

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Olomouc - AB Nerudova 1

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000315233

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.589536N, 17.252145E

Odstranění závad BOZP

Na základě prohlídek a zjištěných závad BOZP v daných prostorách.

Malování kanceláří, výměna podlahových krytin .

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: do 01.3.2022

Příloha:

Vzdálenost v KM

36

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

22.2.2022

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

22.2.2022

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

24.2.2022

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

1.3.2022

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

30 dní od potvrzení závazně objednavky

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2-025/2022
Zakázka: Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

KSO:
Místo: Olomouc Nerudova 1

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Sazba daně | Základ daně |
|--------------|------------|-------------|
| DPH základní | 21,00% | |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|----------|------------|
| Cena s DPH | v | CZK |
|-------------------|----------|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-025/2022

Zakázka: Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Místo: Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

157 864,27

| | |
|----|-------------|
| 01 | 3P27 |
| 02 | 3P75 |
| 03 | 0P52 + 0P53 |
| 04 | 1P39 |
| 05 | 2P71 |
| 06 | VRN |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

01 - 3P27

KSO:

Místo:

Olomouc Nerudova 1

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | 0,00 | 15,00% |

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

01 - 3P27

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

01 - 3P27

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--|--------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | | 21,000 | |
| | vv | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| | vv | | Součet | | | 21,000 | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | |
| 26 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně | t | | 0,131 | |
| 27 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | | 0,131 | |
| 28 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | | 1,310 | |
| | vv | | 0,131*10 | | | 1,310 | |
| 29 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | | 0,131 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | |
| 5 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | | 21,000 | |
| | vv | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| 3 | K | 776201812 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně | m2 | | 42,000 | |
| | vv | | "demontáž lepeného koberce" 6*3,5 | | | 21,000 | |
| | vv | | "demontáž lepeného PVC" 6*3,5 | | | 21,000 | |
| | vv | | Součet | | | 42,000 | |
| 30 | K | 776211131 | Lepení textilních pásů tkaných | m2 | | 21,000 | |
| | vv | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| 31 | M | 69751014 | koberce zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m | m2 | | 23,100 | |
| | vv | | 21*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | | 23,100 | |
| 2 | K | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | | 17,800 | |
| | vv | | (6*2)+(3,5*2)-1,2 | | | 17,800 | |
| | vv | | Součet | | | 17,800 | |
| 10 | K | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | | 19,580 | |
| 11 | M | 69751204 | lišta kobercová 55x9mm | m | | 19,972 | |
| | vv | | 19,58*1,02 *Přepočtené koeficientem množství | | | 19,972 | |
| 32 | K | 776421711 | Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt | m | | 19,580 | |
| 33 | M | 69751014 | koberce zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m | m2 | | 2,154 | |
| | vv | | 19,58*0,11 *Přepočtené koeficientem množství | | | 2,154 | |
| 4 | K | 776991821 | Odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | | 21,000 | |
| | vv | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - maľba a tapety | | | | |
| 12 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | | 72,100 | |
| | vv | | (6*2,95*2)+(3,5*2,95-1,8*1,75)+(3,5*2,95-0,9*2)+(6*3,5) | | | 72,100 | |
| | vv | | Součet | | | 72,100 | |
| 13 | K | 784161201 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | | 18,000 | |
| 14 | K | 784161211 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | | 5,000 | |
| 15 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | | 21,000 | |
| | vv | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| 16 | M | 28323156 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | | 22,050 | |
| | vv | | 21*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | | 22,050 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 4,950 | | |
| | W | | "okno" 1,8*1,75 | | | 3,150 | |
| | W | | "dveře" 0,9*2 | | | 1,800 | |
| | W | | Součet | | | 4,950 | |
| 18 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 5,198 | | |
| | W | | 4,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství | | | 5,198 | |
| 22 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 72,100 | | |
| | W | | (6*2,95*2)+(3,5*2,95-1,8*1,75)+(3,5*2,95-0,9*2)+(6*3,5) | | | 72,100 | |
| | W | | Součet | | | 72,100 | |
| 19 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 3,150 | | |
| | W | | 1,8*1,75 | | | 3,150 | |
| 20 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | 1,800 | | |
| | W | | 0,9*2 | | | 1,800 | |
| 21 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 21,000 | | |
| | W | | 6*3,5 | | | 21,000 | |
| 23 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 72,100 | | |
| | W | | (6*2,95*2)+(3,5*2,95-1,8*1,75)+(3,5*2,95-0,9*2)+(6*3,5) | | | 72,100 | |
| | W | | Součet | | | 72,100 | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | |
| 34 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | soubor | 1,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

02 - 3P75

KSO:

Místo: Olomouc Nerudova 1

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | | 15,00% |

Cena s DPH v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

02 - 3P75

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

02 - 3P75

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Gena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|---------|--|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 20,000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | |
| 2 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně | t | 0,137 | | |
| 3 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,137 | | |
| 4 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,590 | | |
| | vv | | 0,059*10 | | 0,590 | | |
| 5 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,137 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | |
| 6 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 18,080 | | |
| | vv | | 5,65*3,2 | | 18,080 | | |
| 7 | K | 776201812 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně | m2 | 36,160 | | |
| | vv | | "demontáž 2 vrstev lepeného PVC" (5,65*3,2)*2 | | 36,160 | | |
| | vv | | Součet | | 36,160 | | |
| 8 | K | 776211131 | Lepení textilních pásů tkaných | m2 | 18,080 | | |
| | vv | | 5,65*3,2 | | 18,080 | | |
| 9 | M | 69751014 | koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m | m2 | 18,080 | | |
| 10 | K | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 14,270 | | |
| | vv | | (5,65*2)+(3,2*2)-(1,2+0,98+0,5+0,75) | | 14,270 | | |
| 11 | K | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | 14,270 | | |
| | vv | | (5,65*2)+(3,2*2)-(1,2+0,98+0,5+0,75) | | 14,270 | | |
| 12 | M | 69751204 | lišta kobercová 55x9mm | m | 14,270 | | |
| 13 | K | 776421711 | Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt | m | 14,270 | | |
| | vv | | (5,65*2)+(3,2*2)-(1,2+0,98+0,5+0,75) | | 14,270 | | |
| 14 | M | 69751014 | koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m | m2 | 14,270 | | |
| 15 | K | 776991821 | Odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 18,080 | | |
| | vv | | 5,65*3,2 | | 18,080 | | |
| 41 | K | 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m | % | 326,669 | | |
| D | 781 | | Dokončovací práce - obklady | | | | |
| 33 | K | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených | m2 | 0,665 | | |
| | vv | | 1,33*0,5 | | 0,665 | | |
| | vv | | Součet | | 0,665 | | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | |
| 16 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 65,818 | | |
| | vv | | 5,65*3,2 | | 18,080 | | |
| | vv | | (5,65*3,13*2)-(0,98*2,4+0,5*1,33) | | 32,352 | | |
| | vv | | (3,2*3,13*2)-(1,78*1,74+1,2*2,3+0,75*1,33) | | 13,177 | | |
| | vv | | (1,74*0,42*2)+(1,78*0,42) | | 2,209 | | |
| | vv | | Součet | | 65,818 | | |
| 34 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omitnutého v místnostech v do 3,80 m | m2 | 15,333 | | |
| | vv | | 5,65*3,13-0,98*2,4 | | 15,333 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| | W | | Součet | | | 15,333 | |
| 35 | K | 784131013 | Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m | m2 | 15,333 | | |
| | W | | 5,65*3,13-0,98*2,4 | | | 15,333 | |
| | W | | Součet | | | 15,333 | |
| 17 | K | 784161201 | Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 9,000 | | |
| 18 | K | 784161211 | Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 8,000 | | |
| 38 | K | 784161231 | Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 1,000 | | |
| 19 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 18,080 | | |
| | W | | 5,65*3,2 | | | 18,080 | |
| 20 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 18,080 | | |
| 21 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 8,957 | | |
| | W | | "okno" (1,78*1,74) | | | 3,097 | |
| | W | | "parapet" (1,78*0,42) | | | 0,748 | |
| | W | | "dveře" (1,2*2,3) | | | 2,760 | |
| | W | | "dveře" (0,98*2,4) | | | 2,352 | |
| | W | | Součet | | | 8,957 | |
| 22 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 8,957 | | |
| 42 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladů v místnostech v do 3,80 m | m2 | 15,333 | | |
| | W | | 5,65*3,13-0,98*2,4 | | | 15,333 | |
| | W | | Součet | | | 15,333 | |
| 23 | K | 784181121 | Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladů v místnostech v do 3,80 m | m2 | 51,151 | | |
| | W | | 5,65*3,2 | | | 18,080 | |
| | W | | 5,65*3,13 | | | 17,685 | |
| | W | | (3,2*3,13*2)-(1,78*1,74+1,2*2,3+0,75*1,33) | | | 13,177 | |
| | W | | (1,74*0,42*2)+(1,78*0,42) | | | 2,209 | |
| | W | | Součet | | | 51,151 | |
| 24 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 3,845 | | |
| | W | | "okno" (1,78*1,74) | | | 3,097 | |
| | W | | "parapet" (1,78*0,42) | | | 0,748 | |
| | W | | Součet | | | 3,845 | |
| 25 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | 5,112 | | |
| | W | | "dveře" (1,2*2,3) | | | 2,760 | |
| | W | | "dveře" (0,98*2,4) | | | 2,352 | |
| | W | | Součet | | | 5,112 | |
| 26 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 18,080 | | |
| | W | | 5,65*3,2 | | | 18,080 | |
| 27 | K | 784211101 | Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 51,151 | | |
| | W | | 5,65*3,2 | | | 18,080 | |
| | W | | 5,65*3,13 | | | 17,685 | |
| | W | | (3,2*3,13*2)-(1,78*1,74+1,2*2,3+0,75*1,33) | | | 13,177 | |
| | W | | (1,74*0,42*2)+(1,78*0,42) | | | 2,209 | |
| | W | | Součet | | | 51,151 | |
| 36 | K | 784511031 | Lepení vliesových hladkých tapet na stěny v do 3,00 m | m2 | 15,333 | | |
| | W | | 5,65*3,13-0,98*2,4 | | | 15,333 | |
| | W | | Součet | | | 15,333 | |
| 37 | M | 62468005 | tapeta vliesová hladká | m2 | 16,100 | | |
| | W | | 15,333*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | | 16,100 | |
| 39 | K | 784512205 | Ukončení tapety nařezanými pásky z tapet | m | 11,300 | | |
| | W | | 5,65*2 | | | 11,300 | |
| | W | | Součet | | | 11,300 | |
| 40 | M | 62461010 | tapeta papírová hladká | m2 | 1,130 | | |
| | W | | 11,3*0,1 *Přepočtené koeficientem množství | | | 1,130 | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | |
| 32 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | soubor | 1,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

03 - 0P52 + 0P53

KSO:

Místo: Olomouc Nerudova 1

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | 0,00 | 15,00% |

Cena s DPH v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

03 - 0P52 + 0P53

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

03 - 0P52 + 0P53

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--|--|
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 25,000 | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--|--|

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--|--|
| 12 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 135,502 | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|---------|--|--|
| | vv | | 5,5*2,6 | | 14,300 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,6*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 52,120 | | |
| | vv | | 5,5*2,82 | | 15,510 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,82*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 53,572 | | |
| | vv | | Součet | | 135,502 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--|--|
| 13 | K | 784161201 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 10,000 | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--|--|
| 14 | K | 784161211 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 8,000 | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|
| 15 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 29,810 | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|----------|--|--------|--|--|
| | vv | | 5,5*2,6 | | 14,300 | | |
| | vv | | 5,5*2,82 | | 15,510 | | |
| | vv | | Součet | | 29,810 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|--------|--|--|
| 16 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 29,810 | | |
|----|---|----------|--|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|
| 17 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 19,400 | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|-------------|--|--------|--|--|
| | vv | | 4*(1,2*2,3) | | 11,040 | | |
| | vv | | 2*(1,9*2,2) | | 8,360 | | |
| | vv | | Součet | | 19,400 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|--------|--|--|
| 18 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 19,400 | | |
|----|---|----------|--|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|--|
| 22 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 135,502 | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|---------|--|--|
| | vv | | 5,5*2,6 | | 14,300 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,6*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 52,120 | | |
| | vv | | 5,5*2,82 | | 15,510 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,82*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 53,572 | | |
| | vv | | Součet | | 135,502 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--|--|
| 19 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 8,360 | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|-------------|--|-------|--|--|
| | vv | | 2*(1,9*2,2) | | 8,360 | | |
| | vv | | Součet | | 8,360 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|--|
| 20 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | 11,040 | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|-------------|--|--------|--|--|
| | vv | | 4*(1,2*2,3) | | 11,040 | | |
| | vv | | Součet | | 11,040 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|
| 21 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 29,810 | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|----------|--|--------|--|--|
| | vv | | 5,5*2,6 | | 14,300 | | |
| | vv | | 5,5*2,82 | | 15,510 | | |
| | vv | | Součet | | 29,810 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--|--|
| 23 | K | 784211101 | Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 135,502 | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--|--|

| | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|---------|--|--|
| | vv | | 5,5*2,6 | | 14,300 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,6*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 52,120 | | |
| | vv | | 5,5*2,82 | | 15,510 | | |
| | vv | | (5,5*3,3)*2+(2,82*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | 53,572 | | |
| | vv | | Součet | | 135,502 | | |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 34 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | soubor | 1,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

04 - 1P39

KSO:

Místo: Olomouc Nerudova 1

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | 0,00 | 15,00% |

Cena s DPH**v CZK**

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

04 - 1P39

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

04 - 1P39

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | |
|----|------|-----------|--|--------|--|--------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | | 14,000 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | |
| 12 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | | 68,840 | |
| | vv | | (5,5*2,8)+(5,5*3,3)*2+(2,8*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | | 68,840 | |
| | vv | | Součet | | | 68,840 | |
| 13 | K | 784161201 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | | 24,000 | |
| 14 | K | 784161211 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | | 6,000 | |
| 15 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | | 15,400 | |
| | vv | | 5,5*2,8 | | | 15,400 | |
| | vv | | Součet | | | 15,400 | |
| 16 | M | 28323156 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | | 15,400 | |
| 17 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | | 9,700 | |
| | vv | | 2*(1,2*2,3)+(1,9*2,2) | | | 9,700 | |
| | vv | | Součet | | | 9,700 | |
| 18 | M | 28323156 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | | 9,700 | |
| 22 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | | 68,840 | |
| | vv | | (5,5*2,8)+(5,5*3,3)*2+(2,8*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | | 68,840 | |
| | vv | | Součet | | | 68,840 | |
| 19 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | | 4,180 | |
| | vv | | 1,9*2,2 | | | 4,180 | |
| | vv | | Součet | | | 4,180 | |
| 20 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | | 5,520 | |
| | vv | | 2*(1,2*2,3) | | | 5,520 | |
| | vv | | Součet | | | 5,520 | |
| 21 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | | 15,400 | |
| | vv | | 5,5*2,8 | | | 15,400 | |
| | vv | | Součet | | | 15,400 | |
| 23 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | | 68,840 | |
| | vv | | (5,5*2,8)+(5,5*3,3)*2+(2,8*3,3)*2-(1,2*2,3)*2+(1,9*2,2) | | | 68,840 | |
| | vv | | Součet | | | 68,840 | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | |
| 34 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | soubor | | 1,000 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

05 - 2P71

KSO:

Místo: Olomouc Nerudova 1

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | 0,00 | 15,00% |

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

05 - 2P71

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

05 - 2P71

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|--|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 14,000 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 776 | | Podlahy-povlakové | | | | |
| 40 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 13,260 | | |
| | W | | 5,1*2,6 | | 13,260 | | |
| | W | | Součet | | 13,260 | | |
| 41 | K | 776212111 | Volné položení textilních pásů s podlepením spojitě páskou | m2 | 13,260 | | |
| | W | | 5,1*2,6 | | 13,260 | | |
| | W | | Součet | | 13,260 | | |
| 42 | M | 69751014 | koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m | m2 | 14,586 | | |
| | W | | 13,26*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 14,586 | | |
| 44 | K | 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m | % | 89,333 | | |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | |
| 36 | K | 783601307 | Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru | m2 | 0,250 | | |
| | W | | 1*0,25*0,5 | | 0,125 | | |
| | W | | 5*0,025 | | 0,125 | | |
| | W | | Součet | | 0,250 | | |
| 35 | K | 783601401 | Ometení žebrových trub před provedením nátěru | m2 | 0,250 | | |
| | W | | 1*0,25*0,5 | | 0,125 | | |
| | W | | 5*0,025 | | 0,125 | | |
| | W | | Součet | | 0,250 | | |
| 39 | K | 783614101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub | m2 | 0,250 | | |
| | W | | 1*0,25*0,5 | | 0,125 | | |
| | W | | 5*0,025 | | 0,125 | | |
| | W | | Součet | | 0,250 | | |
| 38 | K | 783617107 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub | m2 | 0,250 | | |
| | W | | 1*0,25*0,5 | | 0,125 | | |
| | W | | 5*0,025 | | 0,125 | | |
| | W | | Součet | | 0,250 | | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | |
| 12 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 59,980 | | |
| | W | | (5,1*2,6)+2*(5,1*3,3)+2*(2,6*3,3)-3*(1,2*2,3)+(1,9*2,2) | | 59,980 | | |
| | W | | Součet | | 59,980 | | |
| 13 | K | 784161201 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 20,000 | | |
| 14 | K | 784161211 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m | kus | 8,000 | | |
| 15 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 13,260 | | |
| | W | | 5,1*2,6 | | 13,260 | | |
| | W | | Součet | | 13,260 | | |
| 16 | M | 28323156 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 13,260 | | |
| 17 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 12,460 | | |
| | W | | 3*(1,2*2,3)+(1,9*2,2) | | 12,460 | | |
| | W | | Součet | | 12,460 | | |
| 18 | M | 28323156 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 12,460 | | |
| 22 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 59,980 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| | vv | | (5,1*2,6)+2*(5,1*3,3)+2*(2,6*3,3)-3*(1,2*2,3)+(1,9*2,2) | | | 59,980 | |
| | vv | | Součet | | | 59,980 | |
| 19 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 4,180 | | |
| | vv | | 1,9*2,2 | | | 4,180 | |
| | vv | | Součet | | | 4,180 | |
| 20 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | 8,280 | | |
| | vv | | 3*(1,2*2,3) | | | 8,280 | |
| | vv | | Součet | | | 8,280 | |
| 21 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 13,260 | | |
| | vv | | 5,1*2,6 | | | 13,260 | |
| | vv | | Součet | | | 13,260 | |
| 23 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 59,980 | | |
| | vv | | (5,1*2,6)+2*(5,1*3,3)+2*(2,6*3,3)-3*(1,2*2,3)+(1,9*2,2) | | | 59,980 | |
| | vv | | Součet | | | 59,980 | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | |
| 34 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | soubor | 1,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

06 - VRN

KSO:

Místo: Olomouc Nerudova 1

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně |
|--------------|-------------|------------|
| DPH základní | | 21,00% |
| snížená | 0,00 | 15,00% |

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

06 - VRN

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Olomouc Nerudova 1 - odstranění závad BOZP

Objekt:

06 - VRN

Místo:

Olomouc Nerudova 1

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN5 Finanční náklady

| | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|
| 1 | K | 059002000 | Index dle rámcové smlouvy | ... |
|---|---|-----------|---------------------------|-----|